
1 x příslušnému fin. orgánu

České centrum fundraisingu, z.s.
Severovýchodní V. 1523
Praha 4
141 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

22662499

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 675728
A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 934 934

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 934934A. II. 4.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -206 -259

(082)
A. IV. 7. -206 -25935Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 4 8813 521
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 620 419

Odběratelé (311) 52 417576B. II. 1.

Daň z příjmů (341) 59 32B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60 22B. II. 9.

Jiné pohledávky (378) 68 10B. II. 17.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 2 901 4 462
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 2152B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 4 4412 849B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 5 5564 249



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 5 4734 172
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 2 014 2 906

Fondy (911) 88 2 9062 014A. I. 2.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 2 158 2 567
Účet výsledku hospodaření (963) 91 409xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x293A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 2 1581 865A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 8377
B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105 41

Závazky z pronájmu (954) 100 41B. II. 3.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 36 83
Dodavatelé (321) 106 15B. III. 1.

Ostatní závazky (325) 109 55B. III. 4.

Daň z příjmů (341) 113 78B. III. 8.

Daň z přidané hodnoty (343) 115 16B. III. 10.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 5 5564 249

Vzdělávání
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 13.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


